

REPUBLIK INDONESIA KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia, berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta yaitu Undang-Undang tentang perlindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra (tidak melindungi kekayaan intelektual lainnya), dengan ini menerangkan bahwa hal-hal tersebut di bawah ini telah tercatat dalam Daftar Umum Ciptaan:

Nomor dan tanggal permohonan ... C00201705851, 14 Desember 2017

I. Pencipta

AREPUBLIK NOOMEN PERU NEUN HOOMEN PERU NEUN

AREPUBLIK INDONES, AREAU AREAU

Alamat AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I No. 8 Perumahan Kelapa Dua AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR BIDAR I NO. 8 Perumahan Kelapa Dua AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN KELAPA DUA AREPUBLIK INDONESA RELIGIO MAINTENA PRIMA BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN PRIMA BIDAR BIDAR I NO. 8 PERUMAHAN PRIMA BIDAR BIDAR BIDAR BIDAR BIDAR BIDAR BIDAR BIDAR BIDAR BIDAR

AREPUBLIK MOONES AREPUB

III. Pemegang Hak Cipta AREPUBLIK NOONESI REPUBLIK NOONESIAREPUBLIK NOONES

Alamat

AREPUBLIK INDOMESIA REALING COLUMN KI Hajar Dewantara Lantai 6-7 Kampus A

AREPUBLIK INDOMESIA REALING Universitas Negeri Jakarta, Jalan Rawamangun Muka

AREPUBLIK INDONESIA REAUBLIK INDONESIA REPUBLIK IND

IV. Jenis Ciptaan AREPUBLIK MOONES ARE: Program Komputer ANDONESIAR

V. Judul Ciptaan

AREPUBLIK MOONES ARE THE MODULE PEMBELAJARAN KIMIA PADA MATERI

AREPUBLIK MOONES ARE THE MODULE PEMBELAJARAN KIMIA PADA MATERI

AREPUBLIK MOONES ARE THE MODULE PEMBELAJARAN KIMIA PADA MATERI

AREPUBLIK INDONESIA REPUBLIK IND

Tanggal dan tempat diumumkan et al. 31 Agustus untuk pertama kali di wilayah e

VII. Jangka waktu perlindungan, North Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak pertama

AREPUBLIK IN ONES REPUBLIK INDONESIAREPUBLIK IN ONESIAREPUBLIK IN

VIII. Nomor pencatatan

Pencatatan Ciptaan atau produk Hak Terkait dalam Daftar Umum Ciptaan bukan merupakan pengesahan atas isi, arti, maksud, atau bentuk dari Ciptaan atau produk Hak Terkait yang dicatat. Menteri tidak bertanggung jawab atas isi, arti, maksud, atau bentuk dari Ciptaan atau produk Hak Terkait yang terdaftar (Pasal 72 dan Penjelasan Pasal 72 Undang-undang Nomor 28 Tahun 2014 Tentang Hak Cipta)

090924

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

u.b. DIREKTUR HAK CIPTA DAN DESAIN INDUSTRI

Dvav Erni Widhyastari, Apt., M.Si.

MIP. 196003181991032001